Tribunal
de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000408-2015
000409-2015
000410-2015
000411-2015
000412-2015
000413-2015
000414-2015
000415-2015
000416-2015
000417-2015
000418-2015
000419-2015
000420-2015
000421-2015
000422-2015
000423-2015
000424-2015
000425-2015
000426-2015
000427-2015
000428-2015
000429-2015
000430-2015
000431-2015
000432-2015
000433-2015
000434-2015
000435-2015
000436-2015
000437-2015
000438-2015
000439-2015
000440-2015

N° SOLICITUD
957373
957374
984169
985514
985669
992510
993911
996964
1002936
1003384
1048012
1050270
1080409
968200
994649
991222
1007354
1036818
1032853
1033448
1043961
1072553
1052102
1051136
1002176
1059019
1056915
1066230
1065779
974362
1088948
991499
766227

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

GG

GG

SPECK

ALSTROM

KANGOLO

ARITAS

NEXTCOM

THE FACE SHOP
ENEXPRO

CASTLE

NEXTCOM PERISCOPE
ARTESANATTA MONSTERS CHOC
CARAMBA!
FIBRAFORTE

HONDA INVICTA

MM

API

ABUELA MARIA
DANAGRIP

AF APOYO Y FINANZAS
GROB

GOTCHA

CUPROX

DOXAVITON

ZUKITOS

MARATHON

CMD

DUCTOGLASS NETO
PEG-FERONAL

COLOR SMART
PUENTE CHACAO
CAMPANARIO SUSPIRO LIMERNO
R (NULIDAD)

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

000441-2015 1094356 FINSIGHT 1.- Ingreso a Tramite
000442-2015 1055845 RED DE ALIMENTOS 1.- Ingreso a Tramite
000443-2015 1075581 SUPERDRY 1.- Ingreso a Tramite
000444-2015 1087602 PORTALDESALUD 1.- Ingreso a Tramite
000445-2015 1092588 PERFORM 1.- Ingreso a Tramite
000446-2015 1092672 ONN 1.- Ingreso a Tramite
000447-2015 1093857 GREEN IT 1.- Ingreso a Tramite
000448-2015 980997 VYVX 1.- Ingreso a Tramite
000449-2015 1033493 KIMCO 1.- Ingreso a Tramite
000450-2015 987590 MISTER CAT 1.- Ingreso a Tramite
000451-2015 1058065 TWO WINGS 1.- Ingreso a Tramite
000452-2015 1084721 PAUSA ABASTIBLE 1.- Ingreso a Tramite
000453-2015 1088820 TICKET-EXPRESS.CL 1.- Ingreso a Tramite
000454-2015 1071813 CLICEDUCA 1.- Ingreso a Tramite
000455-2015 1084726 PAUSA ABASTIBLE 1.- Ingreso a Tramite
000456-2015 1092312 CENTRO PARA LA EXCELENCI,A EN LA 1.- Ingreso a Tramite

ENSENANZA DE LA ECONOMIA Y LA

EMPRESA
000457-2015 1092835 GALA 1.- Ingreso a Tramite
000458-2015 1101567 T TRAZA 1.- Ingreso a Tramite
000459-2015 1071359 JAMAICA COFFEE TAKEAWAY COFFEE 1.- Ingreso a Tramite

STORE
000460-2015 1071817 CLIC EDUCA CLASS STORE 1.- Ingreso a Tramite
000461-2015 1075023 BIG BINGO 1.- Ingreso a Tramite
000462-2015 1091960 LA TIENDA NACIONAL 1.- Ingreso a Tramite
000463-2015 1042-06 SECUENCIA AMINOACIDICA AISLADA 1.- Ingreso a Tramite

CORRESPONDIENTE A UNA A-
ARABONOFURANOIDASA,
POLINUCLEOTIDO QUE LA CODIFICA,
VECTOR DE EXPRESION Y ORGANISMO
HUESPED QUE LO COMPRENDEN, Y
ADITIVO NUTRICIONAL O ALIMENTO PARA
ANIMALES QUE COMPRENDE EL
POLIPEPTIDO DESCRITO ANTERIORMENTE.

000464-2015 3257-08 VACUNA MULTICOMPONENTE PARA LA 1.- Ingreso a Tramite
ENFERMEDAD DE CHAGAS QUE
COMPRENDE UNA PORCION
INMUNOGENICA CONFORMADA POR
UNO O MAS POLIPEPTIDOS
RECOMBINANTES O SINTETICOS O
FRAGMENTOS, Y UNO O MAS




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

POLINUCLEOTIDOS QUE COMPRENDEN A
LAS REGIONES QUE CODIFICAN UNO O
MAS POLIPEPTIDOS INMUNOGENICOS;
VACUNA MONOCOMPONENTE; Y
COMPOSICION FARMACEUTICA.

000465-2015 833-06 CEPAS DE MICROALGAS DE LA ESPECIE 1.- Ingreso a Tramite
PSEUDOCHORICYTIS ELLIPSOIDEA QUE
TIENEN LA CAPACIDAD DE PRODUCIR
HIDROCARBONOS CORRESPONDIENTES A
ACEITES LIVIANOS CON UN RANGO DE 10-
25 ATOMOS DE CARBONO Y PROCESO
PARA PRODUCIR HIDROCARBONOS QUE
COMPRENDE EL CULTIVO DE DICHAS
CEPAS.

000466-2015 1897-01 ANTICUERPOS AISLADOS ANTI- 1.- Ingreso a Tramite
INTERLEUQUINA 12 (ANTI IL-12) Y
COMPOSICION FARMACEUTICA QUE LO

COMPRENDE.
000467-2015 957922 ANITOX 1.- Ingreso a Tramite
000468-2015 186579 EMSA 1.- Ingreso a Tramite
000469-2015 1081282 SK RENTAL 1.- Ingreso a Tramite
000470-2015 874374 NEXT 1.- Ingreso a Tramite
000471-2015 1081576 HACIENDA TOPOCALMA 1.- Ingreso a Tramite
000472-2015 726363 SAME, CALIDAD DE AIRE, CALIDAD DE 1.- Ingreso a Tramite
VIDA
000473-2015 934405 OSIM 1.- Ingreso a Tramite
000474-2015 894631 ONEX 1.- Ingreso a Tramite
000475-2015 822744 ARTEMUNDO 1.- Ingreso a Tramite
000476-2015 66-08 COMPUESTOS DERIVADOS DE (5-HIDROXI- 1.- Ingreso a Tramite

3-0X0-2,3-DIHIDROPIRIDAZINA-4-
CARBONIL)GLICINA, INHIBIDORES DE HIF
PROLIL HIDROXILASAS; PROCEDIMIENTO
DE PREPARACION; COMPOSICION
FARMACEUTICA QUE COMPRENDE A
DICHOS COMPUESTOS; Y SU USO EN EL
TRATAMIENTO DE LA ANEMIA.

000477-2015 1122-08 COMPUESTOS DERIVADOS DE 1.- Ingreso a Tramite
IMIDAZO[1,2,3-1J]-1,8-NAFTIRIDIN-4,9-
DIONA; COMPUESTOS INTERMEDIARIOS;
COMPOSICION FARMACEUTICA; Y USO EN
EL TRATAMIENTO DE INFECCIONES
BACTERIANAS.




Tribunal

Industrial

000478-2015

000479-2015

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

1077-02

1227-05

COMPOSICION PARA SUMINISTRO DE 1.- Ingreso a Tramite
PROTEINAS OSTEOGENICAS QUE

CONSISTE DE UNA PROTEINA

MORFOGENICA OSEA-2 (BMP-2),

FOSFATO DE CALCIO APATITICO

POBREMENTE CRISTALINO COMO

VEHICULO Y UN AGENTE EFERVESCENTE;

USO PARA TRATAR DEFECTO OSEO EN UN

MAMIFERO.

PROCEDIMIENTO E INSTALACION PARA EL 1.- Ingreso a Tramite
TRATAMIENTO DE EFLUENTES VINICOLAS
CARGADOS DE MATERIAS ORGANICAS
QUE COMPRENDE A) ACTIVAR UN
DISPOSITIVO DE SOBREOXIGENACION, B)
DETENER DICHA SOBREOXIGENACION Y
MANTENER RECIRCULACION A UN
MINIMO PARA EVITAR ANOXIA DE
EFLUENTES, C) VERTER DICHOS
EFLUENTES HACIA UNA UNIDAD DE
DEPURACION Y D) TRATAR AL MENOS
UNA PARTE DE LOS LODOS DE
DECANTACION.

MAF/Ini.

MARTA ARAYA FERNANDEZ

Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial




