

Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000408-2015	957373	GG	1 Ingreso a Trámite
000409-2015	957374	GG	1 Ingreso a Trámite
000410-2015	984169	SPECK	1 Ingreso a Trámite
000411-2015	985514	ALSTROM	1 Ingreso a Trámite
000412-2015	985669	KANGOLO	1 Ingreso a Trámite
000413-2015	992510	ARITAS	1 Ingreso a Trámite
000414-2015	993911	NEXTCOM	1 Ingreso a Trámite
000415-2015	996964	THE FACE SHOP	1 Ingreso a Trámite
000416-2015	1002936	ENEXPRO	1 Ingreso a Trámite
000417-2015	1003384	CASTLE	1 Ingreso a Trámite
000418-2015	1048012	NEXTCOM PERISCOPE	1 Ingreso a Trámite
000419-2015	1050270	ARTESANATTA MONSTERS CHOC	1 Ingreso a Trámite
000420-2015	1080409	CARAMBA!	1 Ingreso a Trámite
000421-2015	968200	FIBRAFORTE	1 Ingreso a Trámite
000422-2015	994649	HONDA INVICTA	1 Ingreso a Trámite
000423-2015	991222	мм	1 Ingreso a Trámite
000424-2015	1007354	API	1 Ingreso a Trámite
000425-2015	1036818	ABUELA MARIA	1 Ingreso a Trámite
000426-2015	1032853	DANAGRIP	1 Ingreso a Trámite
000427-2015	1033448	AF APOYO Y FINANZAS	1 Ingreso a Trámite
000428-2015	1043961	GROB	1 Ingreso a Trámite
000429-2015	1072553	GOTCHA	1 Ingreso a Trámite
000430-2015	1052102	CUPROX	1 Ingreso a Trámite
000431-2015	1051136	DOXAVITON	1 Ingreso a Trámite
000432-2015	1002176	ZUKITOS	1 Ingreso a Trámite
000433-2015	1059019	MARATHON	1 Ingreso a Trámite
000434-2015	1056915	CMD	1 Ingreso a Trámite
000435-2015	1066230	DUCTOGLASS NETO	1 Ingreso a Trámite
000436-2015	1065779	PEG-FERONAL	1 Ingreso a Trámite
000437-2015	974362	COLOR SMART	1 Ingreso a Trámite
000438-2015	1088948	PUENTE CHACAO	1 Ingreso a Trámite
000439-2015	991499	CAMPANARIO SUSPIRO LIMEÑO	1 Ingreso a Trámite
000440-2015	766227	R (NULIDAD)	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

000444 2045	4004355	FINGLOUT	
000441-2015	1094356	FINSIGHT	1 Ingreso a Trámite
000442-2015	1055845	RED DE ALIMENTOS	1 Ingreso a Trámite
000443-2015	1075581	SUPERDRY	1 Ingreso a Trámite
000444-2015	1087602	PORTALDESALUD	1 Ingreso a Trámite
000445-2015	1092588	PERFORM	1 Ingreso a Trámite
000446-2015	1092672	ONN	1 Ingreso a Trámite
000447-2015	1093857	GREEN IT	1 Ingreso a Trámite
000448-2015	980997	VYVX	1 Ingreso a Trámite
000449-2015	1033493	KIMCO	1 Ingreso a Trámite
000450-2015	987590	MISTER CAT	1 Ingreso a Trámite
000451-2015	1058065	TWO WINGS	1 Ingreso a Trámite
000452-2015	1084721	PAUSA ABASTIBLE	1 Ingreso a Trámite
000453-2015	1088820	TICKET-EXPRESS.CL	1 Ingreso a Trámite
000454-2015	1071813	CLIC EDUCA	1 Ingreso a Trámite
000455-2015	1084726	PAUSA ABASTIBLE	1 Ingreso a Trámite
000456-2015	1092312	CENTRO PARA LA EXCELENCIA EN LA ENSEÑANZA DE LA ECONOMÍA Y LA EMPRESA	1 Ingreso a Trámite
000457-2015	1092835	GALA	1 Ingreso a Trámite
000458-2015	1101567	T TRAZA	1 Ingreso a Trámite
000459-2015	1071359	JAMAICA COFFEE TAKEAWAY COFFEE STORE	1 Ingreso a Trámite
000460-2015	1071817	CLIC EDUCA CLASS STORE	1 Ingreso a Trámite
000461-2015	1075023	BIG BINGO	1 Ingreso a Trámite
000462-2015	1091960	LA TIENDA NACIONAL	1 Ingreso a Trámite
000463-2015	1042-06	SECUENCIA AMINOACIDICA AISLADA CORRESPONDIENTE A UNA A- ARABONOFURANOIDASA, POLINUCLEOTIDO QUE LA CODIFICA, VECTOR DE EXPRESION Y ORGANISMO HUESPED QUE LO COMPRENDEN, Y ADITIVO NUTRICIONAL O ALIMENTO PARA ANIMALES QUE COMPRENDE EL POLIPEPTIDO DESCRITO ANTERIORMENTE.	1 Ingreso a Trámite
000464-2015	3257-08	VACUNA MULTICOMPONENTE PARA LA ENFERMEDAD DE CHAGAS QUE COMPRENDE UNA PORCION INMUNOGENICA CONFORMADA POR UNO O MAS POLIPEPTIDOS RECOMBINANTES O SINTETICOS O FRAGMENTOS, Y UNO O MAS	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

		POLINUCLEOTIDOS QUE COMPRENDEN A LAS REGIONES QUE CODIFICAN UNO O MAS POLIPEPTIDOS INMUNOGENICOS; VACUNA MONOCOMPONENTE; Y COMPOSICION FARMACEUTICA.	
000465-2015	833-06	CEPAS DE MICROALGAS DE LA ESPECIE PSEUDOCHORICYTIS ELLIPSOIDEA QUE TIENEN LA CAPACIDAD DE PRODUCIR HIDROCARBONOS CORRESPONDIENTES A ACEITES LIVIANOS CON UN RANGO DE 10-25 ATOMOS DE CARBONO Y PROCESO PARA PRODUCIR HIDROCARBONOS QUE COMPRENDE EL CULTIVO DE DICHAS CEPAS.	1 Ingreso a Trámite
000466-2015	1897-01	ANTICUERPOS AISLADOS ANTI- INTERLEUQUINA 12 (ANTI IL-12) Y COMPOSICION FARMACEUTICA QUE LO COMPRENDE.	1 Ingreso a Trámite
000467-2015	957922	ANITOX	1 Ingreso a Trámite
000468-2015	186579	EMSA	1 Ingreso a Trámite
000469-2015	1081282	SK RENTAL	1 Ingreso a Trámite
000470-2015	874374	NEXT	1 Ingreso a Trámite
000471-2015	1081576	HACIENDA TOPOCALMA	1 Ingreso a Trámite
000472-2015	726363	SAME, CALIDAD DE AIRE, CALIDAD DE VIDA	1 Ingreso a Trámite
000473-2015	934405	OSIM	1 Ingreso a Trámite
000474-2015	894631	ONEX	1 Ingreso a Trámite
000475-2015	822744	ARTEMUNDO	1 Ingreso a Trámite
000476-2015	66-08	COMPUESTOS DERIVADOS DE (5-HIDROXI- 3-OXO-2,3-DIHIDROPIRIDAZINA-4- CARBONIL)GLICINA, INHIBIDORES DE HIF PROLIL HIDROXILASAS; PROCEDIMIENTO DE PREPARACION; COMPOSICION FARMACEUTICA QUE COMPRENDE A DICHOS COMPUESTOS; Y SU USO EN EL TRATAMIENTO DE LA ANEMIA.	1 Ingreso a Trámite
000477-2015	1122-08	COMPUESTOS DERIVADOS DE IMIDAZO[1,2,3-IJ]-1,8-NAFTIRIDIN-4,9-DIONA; COMPUESTOS INTERMEDIARIOS; COMPOSICION FARMACEUTICA; Y USO EN EL TRATAMIENTO DE INFECCIONES BACTERIANAS.	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha Miércoles, 11 de Marzo de 2015

000478-2015	1077-02	COMPOSICIÓN PARA SUMINISTRO DE PROTEÍNAS OSTEOGÉNICAS QUE CONSISTE DE UNA PROTEÍNA MORFOGÉNICA ÓSEA-2 (BMP-2), FOSFATO DE CALCIO APATÍTICO POBREMENTE CRISTALINO COMO VEHÍCULO Y UN AGENTE EFERVESCENTE; USO PARA TRATAR DEFECTO ÓSEO EN UN MAMÍFERO.	1 Ingreso a Trámite
000479-2015	1227-05	PROCEDIMIENTO E INSTALACION PARA EL TRATAMIENTO DE EFLUENTES VINICOLAS CARGADOS DE MATERIAS ORGANICAS QUE COMPRENDE A) ACTIVAR UN DISPOSITIVO DE SOBREOXIGENACION, B) DETENER DICHA SOBREOXIGENACION Y MANTENER RECIRCULACION A UN MINIMO PARA EVITAR ANOXIA DE EFLUENTES, C) VERTER DICHOS EFLUENTES HACIA UNA UNIDAD DE DEPURACION Y D) TRATAR AL MENOS UNA PARTE DE LOS LODOS DE DECANTACION.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ Secretaria - Abogado Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/Ini.